
FSG Freilassing
Ergebnisse vom End-u.Königsschiessen, zugl 6. Vortel am 07.u.09.09.2022

Beteiligung: 31 Schützen

KK Meister, Jugendklasse (1)

1  Schindler Katharina   96
 

 93
 

 88
 

 88
 

 84
         JW: 88 

KK Meister, Schützenklasse (4)

1  Grismayer Andreas   91
 

 91
 

 90
 

 88
 

 87
 

 86
 

 84
 

 83
 

 76
     JW: 76 

2  Demmelmair Daniel   90
 

 88
 

 87
 

 86
 

 85
         JW: 88 

3  Widlroither Florian   82
 

 78
 

 75
 

 71
          JW: 82 

4  Enzensberger Michael   72
 

 67
 

 67
 

 60
          JW: 67 

KK Meister, Altersklasse (3)

1  Kern Simon   91
 

 90
 

 88
 

 82
          JW: 90 

2  Schindler Franz   89
 

 84
 

 80
 

 78
          JW: 89 

3  Demmelmair Andreas   89
 

 82
 

 75
 

 73
          JW: 82 

KK Meister, Damenklasse (4)

1  Demmelmair Cornelia   95
 

 94
 

 94
 

 94
 

 93
 

 92
        JW: 95 

2  Heimerl Alexandra   94
 

 91
 

 91
 

 90
 

 90
         JW: 91 

3  Schindler Jessica   94
 

 87
 

 86
 

 83
 

 81
 

 79
        JW: 79 

4  Demmelmair Claudia   82
 

 75
 

 73
 

 72
          JW: 82 

KK Meister, Senioren II (16)

1  Kaiser Heinz   98
 

 95
 

 95
 

 95
 

 94
 

 93
 

 92
 

 92
      JW: 92 

2  Neuer Helmut   98
 

 93
 

 92
 

 92
 

 88
 

 87
 

 87
       JW: 87 

3  Sperrer Guenther   97
 

 97
 

 95
 

 94
 

 94
 

 93
 

 92
 

 92
 

 91
     JW: 94 

4  Rosmer Johann   97
 

 95
 

 95
 

 94
 

 94
 

 94
 

 91
 

 89
      JW: 94 

5  Wolf Rainer   96
 

 96
 

 96
 

 96
 

 95
 

 95
 

 95
 

 94
 

 94
 

 91
 

 91
 

 91
  JW: 96 

6  Knosp Erich   95
 

 94
 

 94
 

 94
 

 93
 

 93
 

 92
 

 92
 

 91
     JW: 93 

7  Schroll Manfred   95
 

 94
 

 94
 

 93
 

 92
 

 91
 

 90
 

 88
      JW: 95 

8  Rau Manfred   94
 

 91
 

 89
 

 89
 

 89
 

 87
 

 83
       JW: 91 

9  Heimerl Georg   93
 

 91
 

 86
 

 84
          JW: 91 

10  Wirnstl Josef   92
 

 90
 

 90
 

 89
 

 88
 

 86
 

 84
       JW: 90 

11  Selzer Walter   91
 

 91
 

 87
 

 86
 

 86
 

 85
        JW: 86 

12  Prommersberger Wilhelm
 

 91
 

 86
 

 85
           JW: 85 

13  Stiegler Heinz   91
 

 86
 

 83
 

 82
 

 79
 

 74
        JW: 79 

14  Schauer Josef   85
 

 82
 

 81
 

 78
 

 67
         JW: 85 



15  Zimmermann Wolfgang   85
 

 82
 

 80
 

 67
          JW: 67 

16  Luckner Jürgen   83
 

 82
 

 79
 

 76
          JW: 79 

KK Meister, Senioren Damen (3)

1  Smola Brigitte   96
 

 95
 

 95
 

 94
 

 94
 

 92
 

 90
       JW: 95 

2  Gassner Irene   95
 

 94
 

 93
 

 92
 

 86
         JW: 94 

3  Sperrer Elisabeth   92
 

 92
 

 89
 

 87
 

 86
 

 85
        JW: 92 

Haupt, Alle Klassen: (30)
1  Schindler Jessica  21.4 158.1 244.9 
2  Grismayer Andreas  46.9 249.7 435.2 
3  Smola Brigitte  57.4 357.6 458.3 
4  Rosmer Johann  61.6 251.5 407.1 
5  Knosp Erich  64.2 262.6 297.2 
6  Kaiser Heinz  118.1 186.2 200.0 
7  Kern Simon  123.1 425.9 490.3 
8  Schindler Franz  129.1 444.3 839.6 
9  Wolf Rainer  132.8 137.1 268.7 

10  Schroll Manfred  147.4 179.1 260.8 
11  Demmelmair Cornelia  171.8 239.9 278.8 
12  Schindler Katharina  178.3 214.9 352.2 
13  Gassner Irene  199.7 268.6 396.8 
14  Stiegler Heinz  207.6 331.1 352.9 
15  Selzer Walter  234.1 252.5 715.1 
16  Rau Manfred  261.1 299.3 348.4 
17  Neuer Helmut  268.1 435.6 448.6 
18  Schauer Josef  299.0 446.3 1127.0 
19  Demmelmair Andreas  310.4 405.5 416.2 
20  Heimerl Alexandra  339.5 471.7 488.0 
21  Demmelmair Claudia  349.7 859.1 969.9 
22  Sperrer Guenther  366.2 370.5 387.2 
23  Luckner Jürgen  404.5 547.4 664.3 
24  Demmelmair Daniel  418.7 697.7 708.9 
25  Zimmermann Wolfgang  423.2 550.1 755.6 
26  Heimerl Georg  458.6 590.7 758.8 
27  Wirnstl Josef  508.9 581.4 878.2 
28  Sperrer Elisabeth  621.1 638.3 794.8 
29  Enzensberger Michael  707.0 722.1 1160.0 
30  Widlroither Florian  1021.0 1484.0 1526.0 

König, Alle Klassen: (31)
1  Wirnstl Josef  217.0   

2  Prommersberger Wilhelm
 512.4   

3  Gassner Irene  548.5   
4  Heimerl Alexandra  562.8   
5  Selzer Walter  594.1   
6  Wolf Rainer  742.9   
7  Kaiser Heinz  985.6   
8  Smola Brigitte  1037.0   
9  Knosp Erich  1042.0   

10  Luckner Jürgen  1107.0   
11  Schindler Katharina  1111.0   
12  Demmelmair Cornelia  1344.0   
13  Sperrer Guenther  1480.0   
14  Stiegler Heinz  1695.0   
15  Demmelmair Claudia  1783.0   
16  Schindler Franz  1829.0   
17  Neuer Helmut  1925.0   
18  Heimerl Georg  1953.0   



19  Demmelmair Andreas  2018.0   

20  Demmelmair Daniel  2136.0   
21  Sperrer Elisabeth  2212.0   
22  Schroll Manfred  2295.0   
23  Schindler Jessica  2321.0   
24  Schauer Josef  2351.0   
25  Widlroither Florian  2361.0   
26  Enzensberger Michael  2376.0   
27  Rosmer Johann  2560.0   
28  Kern Simon  3758.0   
29  Rau Manfred  3976.0   
30  Zimmermann Wolfgang  4475.0   
31  Grismayer Andreas  4557.0   

Zurück zur Übersicht
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